
Energie electrica

 Detalii
-------------------

Organizator: AUTORITATEA NAVALA ROMANA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 17-09-2021●

Data aparitiei: 01-11-2021●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1065349]

Energie electrică

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

AUTORITATEA NAVALA ROMANA
CIF: 11055818
Adresa: Strada Incinta Port, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: crniculae@rna.ro
Telefon: +40 372419878
Fax: +40 241616229
Persoana contact: Cristian Niculae
Punct(e) de contact: Cristian Niculae
URL: www.portalrna.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Energie electrică

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Asigurarea continuității furnizării energiei electrice pentru locurile de consum aflate în exploatarea
Autorității Navale Române.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1358574.33 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
6383 / 17-09-2021

Denumire Contract:
Furnizare a energiei electrice la consumatori eligibili

Valoare Contract: 1358574.33 RON

Castigator:
TINMAR ENERGY
CIF: RO 34620961
Adresa: Strada Floreasca, Nr. 246C, Bucuresti, Bucuresti,
Email: george.mihai@tinmar.ro; florin.munteanu@tinmar.ro; alina.vasilescu@tinmar.ro;
andreea.dudea@tinmar.ro; mirela.togan@tinmar.ro; cosmin.onofrei@tinmar.ro;
elena.popescu@tinmar.ro;
Telefon: +40 213180772
Fax: +40 213180771
URL: www.tinmar.ro

-----


